



CASSE DESJARDINS DE  
LA POINTE DE LA GASPÉSIE  
DESJ. ENTR. -GASP. / ILES-DE-MAD.  
80, JACQUES-CARTIER  
GASPE, QC  
G4X 2V2 (418) 368-5555

Desjardins

Pour la période	
du 1er octobre au 31 octobre 2021	
Folio 14078	Page 1 de 2

## RELEVÉ DE COMPTE

SJ 815-40025-9

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  
LE HAUBAN INC.  
189 JACQUES-CARTIER CP 1761  
GASPE QC G4X 2P8

### EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
		Solde reporté				124 423.47
1 OCT	DI	Dépôt direct / Ministère de la Santé et des S <b>PSOC</b>			56 378.00	180 801.47
1 OCT	RA	Paieement / RCAP		159.73		180 641.74
1 OCT	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLELE HAU		1 399.24		179 242.50
4 OCT	PWW	Paieement facture - AccèsD Internet / RÉGIME RETRAITE		710.60		178 531.90
4 OCT	PWW	Paieement facture - AccèsD Internet / ASS COLL		1 011.03		177 520.87
4 OCT	DCN	Chèque <b>Remb. bénévole</b> no 11202		358.19		177 162.68
5 OCT	DCN	Chèque <b>Multi-Services</b> no 11200		1 497.96		175 664.72
6 OCT	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLE LE HA		2 957.80		172 706.92
7 OCT	PPW	Paieement internet à / Xaequo/4603 <b>Contrat annuel</b>		434.61		172 272.31
7 OCT	GWW	Remise gouvernementale / Remises DAS QC		4 536.83		167 735.48
7 OCT	GWW	Remise gouvernementale / DAS FED		2 599.06		165 136.42
7 OCT	PWW	Paieement facture - AccèsD Internet / téléphone ip		269.13		164 867.29
8 OCT	PPW	Paieement internet de / FCABQ/F11gSE-01			37.50	164 904.79
8 OCT	DCN	Chèque <b>Salle BBQ dépôt</b> no 11197		100.00		164 804.79
8 OCT	DCN	Chèque <b>Remb. bénévole</b> no 11204		102.90		164 701.89
11 OCT	PPW	Paieement internet de / VISION/1648 Oct admin			962.30	165 664.19
13 OCT	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLE LE HA		2 965.75		162 698.44
13 OCT	DCN	Chèque <b>Raymond Chabot</b> no 11201		2 874.37		159 824.07
14 OCT	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLELE HAU		2 633.63		157 190.44
15 OCT	PPW	Paieement internet de / FCABQ/F11gSE-01			37.50	157 227.94
15 OCT	DI	Don / CANADA HELPS			19.30	157 247.24
15 OCT	DCN	Chèque <b>Intelisoft contrat annuel</b> no 11206		166.66		157 080.58
18 OCT	PPW	Paieement internet de / CENTRAIDE GIM/2e versement			2 060.00	159 140.58
18 OCT	DCN	Chèque <b>Radio-Gaspésie</b> no 11205		632.36		158 508.22
19 OCT	DSL	Dépôt au comptoir			2 040.38	160 548.60
20 OCT	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLE LE HA		2 965.75		157 582.85
20 OCT	DCN	Chèque <b>Remb. bénévole</b> no 11207		27.95		157 554.90
21 OCT	PWW	Paieement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS QC		2 123.93		155 430.97
21 OCT	PWW	Paieement facture - AccèsD Internet / TELUS-QUEBEC		58.64		155 372.33
22 OCT	PPW	Paieement internet de / FCABQ/F11gSE-01			37.50	155 409.83
22 OCT	DSL	Dépôt au comptoir			9 403.47	164 813.30
22 OCT	DCN	Chèque <b>Remb. bénévole</b> no 11203		262.89		164 550.41
25 OCT	PPW	Paieement internet à / Papeterie Carti/693824		305.19		164 245.22



CAISSE DES JARDINS DE  
LA POINTE DE LA GASPE DIE  
DESI. ENTR. -GASP. / ILES-DE-MAD.  
80, JACQUES-CARTIER  
GASPE, QC  
G4X 2V2 (418) 368-5555

Desjardins

Pour la période

du 1er octobre au 31 octobre 2021

Folio 14078

Page 2 de 2

## RELEVÉ DE COMPTE

SJ 815-40025-9

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  
LE HAUBAN INC.  
189 JACQUES-CARTIER CP 1761  
GASPE QC G4X 2P8

### EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C) (SUITE)

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
25 OCT	PPW	Paiement internet à / Erso/4982		172.46		164 072.76
25 OCT	PPW	Paiement internet à / Livres/20150644		11.60		164 061.16
25 OCT	DCN	Chèque <i>Remb. bénévole</i> no 11212		574.80		163 486.36
27 OCT	PPW	Paiement internet à / Employe/Salaire <i>Cloude. Emilie</i>		323.43		163 162.93
27 OCT	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLE LE HA		2 965.75		160 197.18
27 OCT	DCN	Chèque <i>Cotisation Rgt. CAD</i> no 11186		300.00		159 897.18
29 OCT	PPW	Paiement internet à / Bond Benoit/Formation		564.13		159 333.05
29 OCT	PPW	Paiement internet à / Monia Denis/frais divers		12.90		159 320.15
29 OCT	PPW	Paiement internet à / Bond Benoit/frais divers		61.53		159 258.62
29 OCT	PPW	Paiement internet à / employe/frais divers		121.27		159 137.35
29 OCT	PPW	Paiement internet à / salaire Jessie/frais divers		38.70		159 098.65
29 OCT	PWW	Paiement facture - AccèsD Internet / téléphone ip		263.82		158 834.83
29 OCT	PPW	Paiement internet à / Formation/647		804.43		158 030.40
29 OCT	PPW	Paiement internet à / Monia Denis/scenty		40.00		157 990.40
29 OCT	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLELE HAU		3 746.27		154 244.13
29 OCT	FIX	Frais fixes d'utilisation		2.95		154 241.18
29 OCT	SER	Fr. transmission dépôt-retrait dir.		9.50		154 231.68

### COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
------	------	-------------	-------	---------	-------	-------

#### ET 1 Compte Avantage entreprise

29 OCT	IET	Solde reporté				28 781.97
		Intérêt sur ET			3.66	28 785.63

#### CS PART DE QUALIFICATION (A)

		Solde reporté				5.00
--	--	---------------	--	--	--	------

### SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Compte	Période		Frais avant bonification	Bonification <sup>1</sup>	Frais au compte (ADM)	Frais fixes <sup>2</sup> (FIX)
	du	au				
EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)	1 OCT	31 OCT	0.00 -	0.00 =	0.00	2.95
2-EOP au 31 OCT: Forfait						= 2.95 \$

Aviser votre caisse de tout changement d'adresse.  
Veuillez vérifier ce relevé et informer la caisse de toute erreur ou omission.



CAISSE DESJARDINS DE  
LA POINTE DE LA GASPEISIE  
DESJ. ENTR. -GASP. / ILES-DE-MAD.  
80, JACQUES-CARTIER  
GASPE, QC  
G4X 2V2 (418) 368-5555

Pour la période	
du 1er novembre au 30 novembre 2021	
Folio 14078	Page 1 de 2

## RELEVÉ DE COMPTE

SJ 815-40025-9

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  
LE HAUBAN INC.  
189 JACQUES-CARTIER CP 1761  
GASPE QC G4X 2P8

### EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
		Solde reporté				154 231.68
1 NOV	PPW	Paiement internet à / CPOC/Novembre		917.00		153 314.68
1 NOV	PWW	Paiement facture - AccèsD Internet / RÉGIME RETRAITE		568.46		152 746.22
1 NOV	RA	Paiement / RCAP		159.73		152 586.49
1 NOV	PWW	Paiement facture - AccèsD Internet / ASS COLL		1 011.03		151 575.46
1 NOV	CT	Dépôt pour retraits dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLELE HAU			97.33	151 672.79
1 NOV	CT	Dépôt pour retraits dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLELE HAU			487.48	152 160.27
1 NOV	DCN	Chèque <i>Remb. bénévole</i> no 11210		33.97		152 126.30
2 NOV	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLELE HAU		1 070.80		151 055.50
3 NOV	PPW	Paiement internet de / FCABQ/F11gOC-01			187.50	151 243.00
3 NOV	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLE LE HA		3 288.83		147 954.17
4 NOV	VMW	Virement reçu de / FRANCE COTE /Popote RAR			72.00	148 026.17
5 NOV	DCN	Chèque <i>Intelisof. coin admin.</i> no 11213		86.23		147 939.94
8 NOV	PPW	Paiement internet à / MultiServices/42345		2 134.08		145 805.86
8 NOV	PPW	Paiement internet à / Papeterie Carti/4675		84.42		145 721.44
8 NOV	PPW	Paiement internet à / Erso/3991		86.23		145 635.21
8 NOV	PWW	Paiement facture - AccèsD Internet / VISA DESJARDINS QC		575.27		145 059.94
9 NOV	IVMW	Virement reçu de / JULIE SAMUEL /1675			15.00	145 074.94
10 NOV	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLE LE HA		3 288.83		141 786.11
11 NOV	GWW	Remise gouvernementale / DAS FED		644.79		141 141.32
11 NOV	GWW	Remise gouvernementale / Remises DAS QC		4 259.01		136 882.31
11 NOV	PPW	Paiement internet à / Sertek/104882		375.08		136 507.23
11 NOV	PPW	Paiement internet à / Bond Benoit/Frais KM FDV		221.36		136 285.87
12 NOV	DI	Don / CANADA HELPS			19.30	136 305.17
17 NOV	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLE LE HA		3 292.45		133 012.72
17 NOV	DCN	Chèque <i>Remb. bénévole</i> no 11216		117.95		132 894.77
18 NOV	PPW	Paiement internet de / FEDEALBATROS/30102021			798.58	133 693.35
19 NOV	VMW	Virement reçu de / COLETTE FORTIN /Popotte			56.00	133 749.35
19 NOV	DCN	Chèque <i>Raymond Chabot</i> no 11214		2 242.01		131 507.34
22 NOV	PPW	Paiement internet de / VISION/1679 Nov admin			896.51	132 403.85



CAISSE DES JARDINS DE  
LA POINTE DE LA GASPESE  
DESI. ENTR. -GASP. / ILES-DE-MAD.  
80, JACQUES-CARTIER  
GASPE, QC  
G4X 2V2 (418) 368-5555

Pour la période	
du 1er novembre au 30 novembre 2021	
Folio 14078	Page 2 de 2

## RELEVÉ DE COMPTE

SJ 815-40025-9

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  
LE HAUBAN INC.  
189 JACQUES-CARTIER CP 1761  
GASPE QC G4X 2P8

### EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C) (SUITE)

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
24 NOV	DT	Retrait pour dépôts dir. / CENTRE D'ACTION BENEVOLE LE HA		3 303.54		129 100.31
26 NOV	DCN	Chèque <i>Remb. bénévole</i> no 11215		55.68		129 044.63
29 NOV	DCN	Chèque <i>Registraire entreprise</i> no 11187		58.00		128 986.63
30 NOV	FIX	Frais fixes d'utilisation		2.95		128 983.68
30 NOV	SER	Fr. transmission dépôt-retrait dir.		11.48		128 972.20

### COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
<b>ET 1 Compte Avantage entreprise</b>						
30 NOV	IET	Solde reporté				28 785.63
		Intérêt sur ET			3.55	28 789.18

### CS PART DE QUALIFICATION (A)

		Solde reporté				5.00
--	--	---------------	--	--	--	------

### SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Compte	Période		Frais avant bonification	Bonification <sup>1</sup>	Frais au compte (ADM)	Frais fixes <sup>2</sup> (FIX)
	du	au				
EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)	1 NOV	30 NOV	0.00 -	0.00 =	0.00	2.95
2-EOP au 30 NOV: Forfait						= 2.95 \$